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 Ulusal ve uluslararası yayınlar  
     

 Hidroloji araştırma çalışmaları  
 

 UHF Arşivine ulaşan yayınlar  
   

 Ulusal ve Uluslararası Hidroloji 
Etkinlikleri  
 

 TUHK (Türkiye Ulusal Hidroloji 
Komisyonu) 

 

 

 IAHS (Uluslararası Hidroloji Bilimleri Birliği)  

 UNESCO/IHP (Uluslararası Hidroloji Programı)  

 EMWIS (Avrupa-Akdeniz Su Bilgi Sistemleri ) 

 INBO (Uluslararası Havza Organizasyonları 
Ağı) 

 WWC (Dünya Su Konseyi)  

 AB(Avrupa Birliği)ile bağlantılı bilgiler 

 UN(Birleşmiş Milletler)ile bağlantılı bilgiler 

 WMO (Dünya Meteoroloji Teşkilatı)  

 ICID (Uluslararası Sulama ve Drenaj 
Komisyonu) 

 

Duyurular   İş duyuruları  Biliyor muydunuz?  
 
Tartışma konuları  Üyelerden  Haftanın sözü  

 

http://www.dsi.gov.tr/faaliyetler/turkiye-ulusal-hidroloji-komisyonu


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUHK (Türkiye Ulusal Hidroloji Komisyonu) 
 

 Türkiye Ulusal Hidroloji Komisyonu logosu DSİ Tanıtma ve Halkla İlişkiler Şube 
Müdürlüğü tarafından düzenlenmiş, çalışma grupları ilgililerinin katkı ve 
seçimleriyle belirlenmiştir. 

 

 

WMO (Dünya Meteoroloji Teşkilatı) 
 

 Türkiye, Dünya Meteoroloji Teşkilatı bünyesinde Avrupa Bölgesinde faaliyetlerini 
sürdürmektedir. WMO Avrupa Bölgesi tarafından 24-26 Eylül 2014 tarihlerinde 
Polonya’nın Varşova kentinde 2. Hidroloji Forumu etkinliğini düzenlenecektir. 

WWC (Dünya Su Konseyi) 
 
 
 7. Dünya Su Forumu, 12-17 Nisan 2015 tarihlerinde Kore’nin Daegu- Gyeongbuk 

şehrinde gerçekleştirilecektir. Tema başlıkları aşağıda sunulmaktadır. Ayrıntılı bilgilere 
http://worldwaterforum7.org/en adresinden ulaşılabilir. 
 

 

 

http://worldwaterforum7.org/en


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uluslararası Yayınlar 
 

 Birleşmiş Milletler-Su 20114-2020 stratejisinde, su ile ilgili 

konulara   http://www.unwater.org/publications/publications-detail/en/c/237139/ 

adresinden ulaşılabilir. 

 

 Uluslararası Su Yönetimi Enstitüsü-IWMI yayını olan,  Su, toprak ve ekosistem 

üzerinde CGIAR Araştırma Programı (WLE) , “Cinsiyet Stratejisi” konulu yayına 

http://www.iwmi.cgiar.org/Publications/wle/corporate/wle-gender-strategy.pdf 

adresinden ulaşılabilir. 

 

 Uluslararası Su Yönetimi Enstitüsü-IWMI,  Su ve Gıda üzerine CGIAR programı 

yayını olan “Sulak alanlar ve insanlar” konulu yayına 

http://www.iwmi.cgiar.org/Publications/Books/PDF/wetlands-and-people.pdf 

adresinden ulaşılabilir. 

 
 FAO’nun “Coping with water scarcity-challenge of the twenty-first century” adlı 

raporunda 2050 itibariyle su gereksiniminin, nüfusa bağlı olarak %60-90 oranında 
artacağına değinilmektedir. Bu durumda da, şu an bitki üretiminde kullanılan 
suyun yaklaşık iki katı kadar suya gereksinim duyulacaktır. Bu da var olan suyla 
olabilecek en fazla ürünün üretilmesini sağlamaya dönük tedbirler alınmasını 
gerektirmektedir. Yayına http://www.fao.org/nr/water/docs/escarcity.pdf 
adresiden erişilebilir.  

 
 Future Directions International Research Institute tarafından yayınlanan “Food and 

Water Security: Our Global Challenge” adlı yayında her ne kadar küresel ölçekte 
herkese yetecek kadar üretim mümkünse de bölgesel dağılımdaki dengesizlikler 
devletler arasında çatışmaya neden olabilecek boyuttadır.  Bu nedenle de olası 
2050 çatışmalarını önlemek üzere şimdiden politik kararlılık gösterilmesi ve aktif 
çaba harcanması gerektiği vurgulanmaktadır.  Yayına 
http://www.futuredirections.org.au/files/Landmark%20Studies/Food%20and%20
Water%20Security/FDI_Food_and_Water_WEB.pdf adresinden erişilebilir.  

 
 UN_ESCWA ve BGR tarafından yayınlanan “Euphrates River Basin:Agreements, 

Cooperation and Outlook”  kıyıdaşların üçlü bir anlaşma noktasına henüz 
varamamalarına rağmen son 10 yılda ilişkilerinin dikkate değer biçimde değiştiğini 
vurgulamaktadır. Yayına https://www.google.com.tr/?gws_rd=ssl#q=UN_Chapter-
01-Euphrates-River-Basin-web.pdf adresinden erişim sağlanabilir.  

 

INBO Haberleri 
 

 “17. Uluslararası Nehir Sempozyumu-Büyük Nehir Havzaları” 15-18 Eylül 2014 
tarihlerinde  Canberra, Avustralya’ da gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgilere 
http://www.inbo-news.org/inbo/agenda/article/17th-international-
riversymposium-3076 adresinden ulaşılabilir.  
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Uluslararası Hidroloji Etkinlikleri 
 

 “ICIME 2014- Uluslararası Entegre Çevre Yönetimi Konferansı” 25-26 Eylül 2014 

tarihlerinde Hammamet, Tunus’ da gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgilere 

http://www.inbo-news.org/inbo/agenda/article/icime-2014-international-3320 

adresinden ulaşılabilir.  

 

 7. Uluslararası Küresel Su ve Enerji Çevrimi Konulu Bilim Konferansı, 14-17 Temmuz   
2014 tarihlerinde Hollanda’nın başkenti Lahey’de gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgiye 
http://gewex.org/2014conf/home.html adresinden erişilebilir. 

 
 IASWS (Uluslararası Sediment ve Su Bilimleri Birliği/International Association of 

Sediment and Water Science) Konferansı 15-18 Temmuz 2014 tarihlerinde Güney 
Afrika’nın Grahamstown şehrinde gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgiye 
http://www.iasws2014.co.za/ adresinden ulaşılabilir. 

 
 Dünyanın Büyük Nehirlerinin Şimdiki Durumu ve Geleceği Konulu Uluslararası 

Konferans (International Conference on the Status and Future of the World's Large 
Rivers) 21-25 Temmuz 2014 tarihlerinde Brezilya’nın Manaus şehrinde 
gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgiye http://worldslargerivers.boku.ac.at/wlr/ 
adresinden erişilebilir. 

 
 Uzaktan Algılama ve Hidroloji Sempozyumu (RSHS 14) ve Hidroloji, Su Kaynakları ve 

Çevrede GIS/RS konulu 3. Uluslararası Konferans (ICGRHWE14) / The 3rd Remote 
Sensing and Hydrology Symposium (RSHS14) and the 3rd International Conference of 
GIS/RS in Hydrology, Water Resources and Environment (ICGRHWE14) 24-27 Ağustos 
2014 tarihleri arasında  Çin’in Guangzhou şehrinde gerçekleştirilecektir. Detaylı bilgiye 
http://hydroinfo.sysu.edu.cn/meeting/ adresinden ulaşılabilir. 

 
 IWRA (International Water Resources Association), İskoçya'nın Edinburgh şehrinde 25-

29 Mayıs  2015 tarihleri arasında 15. Dünya Su Kongresini düzenlemektedir. Kongrenin 
ana teması : Küresel Su, kalkınma için bir kaynak: İmkanlar, zorluklar ve sınırlılıklar. 
Web sitesi: http:// www.worldwatercongress.com.  

 
 
 SCARCE Uluslararası Konferansının özetleri için çağrı : "Su Kıtlığı Altında Nehir 

Koruması: Global değişim altında İber Yarımadasındaki Su Kalitesi ve Miktarının 
Entegrasyonu" Sözel sunum için maksimum 4 sayfa ve poster sunumu için 1 sayfa 
olmak üzere özetler (İngilizce olarak) 31 Temmuz 2014'den önce Sekreterliğe 
sunulmalıdır. Detaylı bilgiye EMWIS web sitesinden ulaşılabilir. 

 
 15. Dünya Göller Konferansı, 1-5 Eylül 2014 tarihleri arasında İtalya’nın Perugia 

şehrinde gerçekleştirilecektir. Konferansda kara sularının ekolojisi ve biyolojisi, 
karasal sistem proses ve dinamikleri, karasal sistem ve küresel değişim, bilişim, 
haritalama ve izleme gibi oturumlar vardır. Ayrıntılı bilgilere 
http://www.ilec.or.jp/en/wlc/new/?p=660 bağlantısından ulaşılabilir. 
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Haftanın sözü 
   
 Kurbağa içinde yaşadığı havuzun suyunu son yudumuna kadar içmez. Amerikan Kızılderili 

Sözü. 

 

Bültende yayınlanmasının faydalı olacağını düşündüğünüz bilgileri lütfen 
hakana@dsi.gov.tr adresine iletiniz. 

Duyurular 
  
 Küresel Su Ortaklığı tarafından düzenlenen kuraklıkla ilgili fotoğraf yarışmasına son 

katılım tarihi 15 Ağustos 2014’ tür. Ayrıntılı bilgilere  http://www.gwp.org/GWP-

CEE/gwp-cee-in-action/news-and-activities/GWP-CEE-launches-a-photo-

contest/  adresinden ulaşılabilir. 

 

 İsveç’in başkenti Stokholm’de 30 Ağustos-4 Eylül 2014 tarihlerinde “Dünya Su 

Haftası” etkinliği gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgiye  

http://www.worldwaterweek.org/ adresinden erişilebilir. 

 
  “Su Kayıp ve Kaçakları Türkiye Forumu / Water Loss Forum Turkey” 27-28 Ağustos 

2014 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgiye 
http://www.waterlossforum.org/en/ adresinden ulaşılabilir. 

 
 Uluslararası Su Liderleri İçin Çağrı : Avustralya'daki Uluslararası Su Merkezi (IWC), 

UNESCO-IHE Su Eğitimi Enstitüsü ve Hollanda'daki Nyenrode İş Üniversitesi bir su 
liderliği gelişim programı yaratmak için güçlerini birleştirdiler. Bu program, 21. 
yüzyılda yıldızı parlayan liderlere su kıtlığı, sağlıklı toplumlar ve sağlıklı ekosistemler 
gibi küresel problemlerle mücadele etmede yardımcı olmayı 
hedeflenmektedir.Uluslararası Su Liderliği Programı 2014 Eylülünde başlar. Program 
hükümetlerde, iş ve sivil toplum örgütlerindeki alanında 10 yıllık iş deneyimi olan 
yeni su liderleri ortaya çıkarmayı hedeflemektedir. 1 Ağustos 2014'e kadar bir bursa 
online olarak başvurabilirsiniz. Detaylı bilgiye http://www.iwaterleadership 
adresinden ulaşılabilir. 

 

 2015'deki "Water for Life" BM ödülüne 4 Haziran- 15 Eylül 2014 tarihleri arasında 

aday olunabilir. Ödülün konusu "Su ve Sürdürülebilir Kalkınma" olarak belirlenmiştir. 

 

Biliyor muydunuz? 
  

 2014 Yılı Dünya Su Kalınma Raporu' nda verilen bilgilere göre; küresel su tüketiminin 
2050 yılına kadar %55 oranında artması, bununla birlikte Dünya nüfusunun 
yaklaşık %40’ının ciddi su sıkıntısı olan bölgelerde bulunması beklenilmektedir. 
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